parcialmente terceirizados até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) dos serviços.
3.1.1. Os serviços prestados são de responsabilidade da CONTRATADA, independentemente se prestados de forma direta ou
terceirizada.
4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO
4.1. O valor global do presente contrato fica estimado em R$ 167.886,45 (Cento e sessenta e sete mil, oitocentos e oitenta
e seis reais e quarenta e cinco centavos), conforme previsão da CONTRATANTE considerando os quantitativos estimados de serviços
da tabela abaixo:

Serviços Ordinários EGT Quantitativo Valor (R$)

Verificação da Realização
do Processo Licitatório -
VRPL

EGT 4 2